

COMUNE DI SESTO AL REGHENA

Provincia di PN

CONTO DEL PATRIMONIO

ANNO 2013

CONTO DEL PATRIMONIO (ATTIVO)

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		9.920,06	17.158,98			2.453,88	24.625,16
TOTALE		9.920,06	17.158,98			2.453,88	24.625,16
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		6.280.214,76			952.155,80	225.365,60	7.007.004,96
2) Terreni (patrimonio indisponibile)		3.674.909,76			222.382,78	2.491,62	219.891,16
3) Terreni (patrimonio disponibile)		205.897,81			12.085,14	93.722,35	3.593.272,55
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		11.225.661,27			16.920,00	21.477,00	201.340,81
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		1.534.912,77			244.536,87	654.204,91	10.815.993,23
6) Macchinari, attrezzature ed impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		121.024,84	76.373,40		409.668,04	612.681,08	-203.013,04
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		27.352,17	4.995,05		66.895,90	66.895,90	1.468.016,87
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		119.531,06			39.327,74	39.327,74	66.895,90
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		15.490,47	34.467,54		14.515,31	14.515,31	158.070,50
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		37.075,35			50.299,68	50.299,68	39.327,74
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		8.038.530,96	806.303,75		12.754,58	12.754,58	17.831,91
12) Diritti reali su beni di terzi					14.515,31	50.299,68	14.515,31
13) Immobilizzazioni in corso					50.299,68	12.754,58	69.231,38
TOTALE		31.280.601,22	922.139,74		14.893,48	14.893,48	50.299,68
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in:							
a) Imprese controllate							
b) Imprese collegate							
c) Altre imprese		1.551.289,44					1.551.289,44
2) Crediti verso:							
a) Imprese controllate							
b) Imprese collegate							
c) Altre imprese							
3) Titoli (investimenti a medio e lungo termine)							
4) Crediti di dubbia esigibilità (detratto il fondo svalutazione crediti)		1.016,66			4.379,45		5.396,11
5) Crediti per depositi cauzionali							
TOTALE		1.551.289,44					1.551.289,44
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		32.841.810,72	939.298,72		1.225.697,81	2.145.083,41	32.861.723,84

CONTO DEL PATRIMONIO (PASSIVO)

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) <u>NETTO PATRIMONIALE</u>		9.867.879,47	799.333,55			1.412.368,62	9.254.844,40
II) <u>NETTO DA BENI DEMANIALI</u>		6.876.091,59			952.155,80	225.365,60	7.602.881,79
TOTALE PATRIMONIO NETTO		16.743.971,06	799.333,55		952.155,80	1.637.734,22	16.857.726,19
B) CONFERIMENTI							
I) <u>CONFERIMENTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE</u>		4.407.673,70	57.657,82				4.465.331,52
II) <u>CONFERIMENTI DA CONCESSIONI DI EDIFICARE</u>		466.055,08	95.969,14			7.379,92	554.644,30
TOTALE CONFERIMENTI		4.873.728,78	153.626,96			7.379,92	5.019.975,82
C) DEBITI							
I) <u>DEBITI DI FINANZIAMENTO</u>							
1) Per finanziamenti a breve termine							
2) Per mutui e prestiti		13.345.046,34		1.082.838,98		29.725,86	12.232.481,50
3) Per prestiti obbligazionari							
4) Per debiti pluriennali							
II) <u>DEBITI DI FUNZIONAMENTO</u>		1.160.430,31	4.725.477,85	4.232.850,30		242.023,63	1.411.034,23
III) <u>DEBITI PER IVA</u>							
IV) <u>DEBITI PER ANTICIPAZIONI DI CASSA</u>							
V) <u>DEBITI PER SOMME ANTICIPATE DA TERZI</u>		75.604,44	432.660,78	444.262,68		7.321,67	56.680,87
VI) <u>DEBITI VERSO</u>							
1) Imprese controllate							
2) Imprese collegate							
3) Altri (aziende speciali, consorzi, istituzioni)							
VII) <u>ALTRI DEBITI</u>		4.322,29	7.379,92	11.702,21			
TOTALE DEBITI		14.585.403,38	5.165.518,55	5.771.654,17		279.071,16	13.700.196,60
D) RATEI E RISCONTI							
I) <u>RATEI PASSIVI</u>							
II) <u>RISCONTI PASSIVI</u>							
TOTALE RATEI E RISCONTI							
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		36.203.103,22	6.118.479,06	5.771.654,17	952.155,80	1.924.185,30	35.577.898,61
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE		1.347.043,85	209.813,19	993.704,09		13.636,25	549.516,70
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI							
G) BENI DI TERZI							
TOTALE CONTI D'ORDINE		1.347.043,85	209.813,19	993.704,09		13.636,25	549.516,70

SESTO AL REGHENA, li 30-04-2014

IL SEGRETARIO
d.ssa Elisabetta MILAN

IL LEGALE RAPPRESENTANTE DELL'ENTE
Ivo CHIAROT

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
rag. Serenella LUCHIN

